Que, mediante ResoluciOn Directoral NO 132-2011-IN lA-OGA 
echa 12,0c:.2011, se aprobó el expediente de contrataciôn NO 046-2011-INIA del proceso 

v B de lecciOn para Ia 'Adquisicion de Reactivos y Materiales para el Analizador Genético - 
I 3130 XL', por un valor referencial total ascendente a SI. 67,465.99 (Sesenta y Siete Mil 

Cuatrocientos Sesenta y Cinco con 99/100 Nuevos Soles), asi mismo se designo el Comité 
Especial para Ia conducción de dicho proceso de selecciôn; 

7 Que, con Ia Resolución Jefatural NO 356-201 1-IN IA de fecha 

#1N 

11.Nov.2011, ci Jefe del Instituto Nac.onal de InnovaciOn Agraria aprobo Ia Exoneración del

[...]

SE RESUELVE: 

ArtIculo 11.- Aprobar las bases de la Exoneración N° 002- 
---.. 2011-IN IA, para Ia Adquisicon de Reactivos y Materiales para el Analizador Genético - ABI 

/ 3130 XL" en su primera convocatoria, por un valor referencial total ascendente a SI. 67,465.99 
(Sesenta y Siete Mil Cuatrocientos Sesenta y Cinco con 99/1 00 Nuevos Soles). 

ArtIculo 2°.- Remitir las bases aprobadas a Ia Oficina de 
".LL> Logistica, a efecto que realice los trâmites de Ia convocatoria que sean pertinentes. 

RegIstrese, comunIquese y publIquese, 

INSTITUTO N IONAL DE INNOVACION AGRAA